

این‌گونه جنایات (حادثه تروریستی ۱۲ رمضان) ... بسی کوچک‌تر از آن است که در عزم ملت ایران خللی ایجاد کند. نتیجه قطعی اینها چیزی جز افزایش نفرت از دولت‌های آمریکا و عوامل آنان در منطقه همچون سعودی نیست. (۹۶/۳/۱۹) \*\*\* میلاد کریم اهل بیت امام حسن مجتبی (ع) مبارک باد\*\*\*

## ▼ حرف روز

## محاسبات صحیح

پس از حادثه تروریستی اخیر در تهران مسائلی مطرح شد که در نوشتار حاضر تلاش می‌شود به طور خلاصه به آنها اشاره شود:

۱- این حادثه نخستین عملیات تروریستی تکفیری‌ها در ایران، به ویژه تهران نبود؛ بلکه آنها پیش از این نیز بارها قصد انجام عملیات تروریستی را داشته‌اند که نیروهای اطلاعاتی - امنیتی کشورمان، عملیات‌های آنها را پیش از وقوع کشف و خنثی کرده‌اند. برای نمونه، فقط در سال ۹۵ بیش از ۵۰ تیم تروریستی مشابه در تهران دستگیر شده است. بنابراین، حادثه اخیر با وجود جانکاه بودن، به هیچ‌وجه ذره‌ای از اهمیت مجاهدت‌های سربازان تأمین امنیت کشور را کم نمی‌کند.

۲- حادثه اخیر، سیاست عقلانی و مبتنی بر محاسبات صحیح جمهوری اسلامی در دفاع از حریم اهل‌بیت (ع) در عراق و سوریه را نشان داد؛ زیرا اگر مدافعان جان بر کف کشورمان در عراق و سوریه حاضر نمی‌شدند، اکنون صحنه امنیت و وضعیت عمومی کشور به شکل دیگری رقم می‌خورد.

۳- پس از این حادثه صف خدشه‌ناپذیر ملت و مسئولان در مقابل تروریسم و وحدت آنها به نمایش گذاشته شد و از این نظر، بر تمامی نقشه‌های دشمنان ملت ایران که به ایجاد شکاف میان مردم و مسئولان برای اجرای نقشه‌های شوم خود امیدوار بودند، خط بطلان کشید.

۴- همان‌گونه که منافقین منفور ملت بوده و هستند و توطئه‌ها و ترورهای آنها نتوانست در صراط مستقیم ملت ایران خللی وارد کند، تروریست‌های کنونی نیز که از اذنان منافقین دهه ۶۰ و مورد حمایت آنها هستند نیز منفور ملت بوده و در حدی نیستند که ترقه‌بازی‌شان در اراده ملت ایران تأثیری داشته باشد.

۵- کشاندن عملیات تروریستی از مرزهای ایران به داخل کشور و به ویژه تهران، راهبرد سعودی‌ها برای ناامن‌سازی کشورمان و هدف قراردادن ظرفیت‌های راهبردی ایران در منطقه و به نوعی جبران شکست‌های خود از کشورمان در منطقه است. از این رو، عاملان حادثه تروریستی تهران را می‌توان تروریست‌های اجاره‌ای دانست. افزون بر این، حامیان تروریسم باید بدانند با این قبیل کارها نمی‌توانند جمهوری اسلامی را از راه سراسر عزت و اقتدار خود مأیوس و پشیمان کنند و این اقدامات به هیچ‌وجه جبرانی برای شکست‌های حامیان تروریسم در منطقه نیست.

## ▼ گزارش روز

## وزیر شگفت‌انگیز!

حتی چندین و چند دهه پیش که رسانه‌های جمعی آرام‌آرام در حال گسترش در جهان بودند و ثبت و پیگیری اظهارات مدیران و سیاست‌مداران در ابتدای راه خود و بسیار ضعیف بود، مسئولان نمی‌توانستند این همه تعجب‌برانگیز مواضع قبلی خود را زیر سؤال ببرند و منکر شوند که بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت دولت یازدهم موضع مسئولان دولت یازدهم را انکار کرده و به دیگران نسبت می‌دهد! شگفت‌انگیز است که با وجود آنکه در اوج تبلیغات انتخاباتی و اعلام کارشناسان مبنی بر اینکه پروژه ستاره خلیج فارس هنوز آماده بهره‌برداری نیست و بهتر است دولت از افتتاح آن خودداری کند، رئیس دولت یازدهم به همراه وزیر نفت دولت تدبیر و امید راهی بندرعباس می‌شوند و در مراسمی که رسانه‌های حامی دولت از آن به جشن خودکفایی بنزین یاد می‌کنند، این پروژه را افتتاح می‌کنند، با وجود آنکه حسن روحانی بارها در دوران تبلیغات انتخابات دوازدهم ریاست‌جمهوری خودکفایی کشور در تولید بنزین را بر روی آنتن زنده تلویزیون و در میتینگ‌های تبلیغاتی خود دستاورد دولت یازدهم می‌داند، که تنها یک نمونه از آن را می‌توان اظهارات حسن روحانی در نشست با فعالان و نخبگان سیاسی، فرهنگی و اقتصادی استان سمنان دانست که می‌گوید: «برای نخستین بار ما در چند هفته آینده در زمینه بنزین خودکفا خواهیم شد و به‌عنوان صادرکننده بنزین مطرح می‌شویم». با وجود آنکه روزنامه دولتی ایران «رؤیای ۳۶ ساله خودکفایی بنزین به وقوع پیوست» را در ۱۱ اردیبهشت ماه تیرت یک خود می‌کند و تمامی این اظهارات و مواضع به وسیله رسانه ثبت و ضبط شده است و متن و تصاویر این اظهارات موجود است، آقای وزیر در حاشیه نشست هیئت دولت در واکنش به پرسشی از سوی یکی از خبرنگاران مبنی بر کاهش تولید بنزین پالایشگاه خلیج فارس پس از افتتاح، به کنایه می‌گوید: «روزنامه کیهان گفت در بنزین خودکفا شدیم که خودش هم باید جواب بدهد. بروید و از آقای شریعتمداری بپرسید که چرا ادعای خلاف کرده است.» (!) حال این پرسش مطرح می‌شود که بیژن نامدار زنگنه این حجم از اعتماد به نفس در خلاف‌گویی و انکار را چگونه و از کجا به دست می‌آورد که می‌تواند به راحتی اظهارات و وعده‌های خود را با فاصله کمتر از یک ماه حاشا کند!

## ▼ خبر ویژه مقام آمریکایی: از کشتار مردم ایران حمایت کنیم!

پایگاه امریکن کانسروتیو با انتشار گزارشی با عنوان «واکنشی نفرت‌انگیز و جنگ‌طلبانه به حملات تهران» اظهارات یک نماینده مجلس آمریکا در این زمینه را منعکس کرده است. «دینا تایرون روراباکر»، نماینده جنگ‌طلب کنگره آمریکا، با اشاره به حملات تروریستی تهران، عنوان کرده بود: «دولت ایران معتقد است نیروهای سنی تهران را مورد هدف قرار داده‌اند؛ برای ما خوب نیست از سنی‌هایی که به حزب‌الله و شیعیانی که برای ما تهدید هستند حمله می‌کنند، حمایت کنیم. شاید راهبرد ترامپ نیز همین باشد؛ دو گروه تروریستی (!) در حال جنگ با یکدیگر هستند و ما از یک طرف این جنگ حمایت می‌کنیم.» امریکن کانسروتیو با اشاره به این اظهارات می‌نویسد: «نظرات دینا روراباکر، درباره حملات تروریستی تهران نفرت‌انگیز است. هر چند این نظرات افتضاح یکی از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا است؛ اما نمونه‌ای برای تفکرات مشابهی است که موجب واکنش توهین‌آمیز کاخ سفید به حملات تهران شد؛ یعنی از نقطه‌نظر یک نماینده مجلس آمریکا، کشتار مردم بی‌گناه ایران به بهانه سیاست‌های حکومت ایران، کار خوبی است؟ این دیدگاهی وحشتناک و خطرناک است؛ چرا که می‌تواند به عنوان شاهدی بر اینکه حملات تروریستی تهران با تأیید یا حمایت آمریکا صورت گرفته، استفاده شود.»